BRABANT 2000
APL VIg NAAM
1 10 Gerard Schellekens
2 5 Gebr v/d Kieboom
3 16 Comb Aarts
4 R. Norbart
5 6 Gebr v/d Kieboom
6 26 Gebr v/d Kieboom
7 B. de Baat
8 38 C.H. de Graaf
9 11 Mevr M van Geel
10 14 Gerard Schellekens
11 81 Mevr M van Geel
12 39 H. de Jong
13 24 G. Kouters & Zn
14 21 Gerard Schellekens
15 C. Schipperen
16 68 Comb Aarts
17 57 Jack van Delft
18 Hoefnagels-Beens
19 L. Roks
20 30 A.P.B.A. Valk
21 Gerard Schellekens
22 40 van Vugt-Groeneveld
23 Gebr Maas & Zn
24 54 G. Kouters & Zn
25 41 C. van Aert
26 45 Gebr v/d Kieboom
27 C.J. de Heijde
28 mevr .Hoogendam en
29 Comb van de Pol & Ve
30 79 A.P.B.A. Valk
31 76 C. Hanegraaf
32 J.W. van Gils
33 42 Ronald Geerdink
34 91 Ant. van der Wegen
35 Comb B. Jansen & Co.
36 46 Chr. Musters
37 53 C. Suijkerbuijk
38 72 C.H. de Graaf
39 H. de Jong
40 73 van Vugt-Groeneveld
41 59 C. van Aert
42 56 Ronald Geerdink
43 P. de Jong Gzn
44 74 Jacco Schipperen
45 55 Gebr v/d Kieboom
46 Chr. Musters
47 L. de Heijde
48 65 G.J. van der Matten
49 Fr. Hendrikx
50 F. Schoneberg
51 J. Severijnen
52 P. van Nijnatten
53 C. Suijkerbuijk
54 64 G. Kouters & Zn
55 75 Gebr v/d Kieboom
56 58 Ronald Geerdink
57 Jack van Delft
58 71 Ronald Geerdink
59 84 C. van Aert
60 63 C. de Baat
61 P. Schellekens
62 P.T. van Essen
63 86 C. de Baat
64 G. Kouters & Zn
65 66 G.J. van der Matten
66 G.J. van der Matten
67 W. de Jong
68 Comb Aarts
69 J. de Rond
70 Comb. Hanegraaf
71 Ronald Geerdink
72 C.H. de Graaf
73 88 van Vugt-Groeneveld
74 Jacco Schipperen
75 85 Gebr v/d Kieboom
76 C. Hanegraaf
77 A. Luijten
78 J.C.M. Konings
79 A.P_B.A. Valk
80 L. van Baren
81 82 Mevr M van Geel
82 Mevr M van Geel
83 J. van Meer
84 C. van Aert
85 Gebr v/d Kieboom
86 C. de Baat
87 H.E.Th. Berends
88 van Vugt-Groeneveld
89 92 L. Koevoets
90 J. Nieuwkerk

791 PAU (ZLU)

PLAATS

Riel
Raamsdonksveer
Baarle Nassau
Made
Raamsdonksveer
Raamsdonksveer
Putte

Eethen

Nieuw Vossemeer
Riel

Nieuw Vossemeer
Nieuw - Vosseme
Noordhoek

Riel
Raamsdonksveer
Baarle Nassau
Dongen

Chaam
Standdaarbuiten
Hank

Riel
Nieuwendi jk
Zundert
Noordhoek
Achtmaal
Raamsdonksveer
Made

Fijnaart
Goirle

Hank

Hank
Oosterhout
Hoogerheide
Steenbergen
Bavel
Hoogerheide
Lepelstraat
Eethen

Nieuw - Vosseme
Nieuwendi jk

Achtmaal
Hoogerheide

De Heen

Dussen
Raamsdonksveer
Hoogerheide
Geertruidenberg
Woudrichem
Roosendaal
Raamsdonksveer

Lepelstraat
Roosendaal
Lepelstraat
Noordhoek
Raamsdonksveer
Hoogerheide
Dongen
Hoogerheide
Achtmaal
Steenbergen

Bavel
Woudrichem
Steenbergen
Noordhoek
Woudrichem
Woudrichem

St. Willebrord
Baarle Nassau
Sprundel
Terheijden

Hoogerheide
Eethen
Nieuwendijk
Dussen
Raamsdonksveer
Hank
Raamsdonksveer
Achtmaal

Hank

Klundert

Nieuw Vossemeer
Nieuw Vossemeer
Wouw

Achtmaal
Raamsdonksveer
Steenbergen
Tilburg
Nieuwendi jk
Standdaarbuiten
Heijningen

VER.LIDNR

2007.
1950.
2006.
2002.
1912.
1947.
1915.

2007.
1979.
1995.
1971.
1998.
1950.
1935.
1924.
2007.
1915.

1915.
1939.

1979.
1975.
1979.

1998.
1983.
1975.
1950.
1950.
1983.
2030.
1980.
1953.
1950.

1928.
1960.
1975.
1971.
1950.
1983.
2002.
1983.
1998.
1975.

1911.
1980.
1975.
1971.
1980.
1980.
1965.
2006.
1963.
1977.

1983.
1979.
1979.
1950.
1950.
1915.
1950.
1998.
1915.
1932.

1975.
1975.
1907.
1998.
1950.
1975.
2021.
1979.
1947.
1924.

MET 366 DUIVEN OP 19-06-2015 LOS 07.15 U. N

RINGNUMM

1-3001014
3-3320234
3-3337452
2-3253131
3-3320238
2-3223705
1-3028104
0-3026306
2-3238160
3-3329286

3-3335309
2-1715668
1-3227932
1-3001125
1-1502617
1-3000482
1-1890354
0-3057467
1-3032416
2-1704034

3-3329242
3-1352408
0-3029517
8-3826380
2-3231996
2-3223708
3-3339772
2-1709354
2-3233291
2-1704016

2-3218003
1-3026866
2-1740921
1-3052925
1-3020339
0-3038723
2-3228332
0-3026290
3-3318101
8-1678963

2-3231986
2-1485389
2-3228190
3-1337284
2-3223741
9-3928301
2-3237145
2-3229475
3-3321098
3-1336951

2-1712078
0-3022453
2-3228334
0-3025578
1-3004800
2-1740280
0-1830636
2-1740909
3-3327951
9-1321039

2-3217331
2-3229228
0-3051563
3-3324374
2-3229462
1-1832086
2-3227340
3-3328417
0-3028657
0-3017677

2-1485356
9-3927247
2-1077911
3-1337293
3-3320282
2-3218001
2-3293489
7-3737278
1-1832005
2-1713217

2-3238212
3-3335365
1-1855539
2-3231965
3-3357944
9-1321038
1-1892244
1-1867487
3-3324215
2-1708836

AD/PR GET AFSTAND

1274
14/8
4/3
2/1
14/
14/
4/1
6/3
15/4
12/

15/
6/2
8/4

12/
5/1
a/
a4/2
3/1
3/1

11/3

12/
7/4
8/1
8/
8/4

14/
8/1
6/1

1571

11/

7/2
4/1
8/5
3/2
2/1
5/2
5/2
6/

6/

7/

8/
8/
9/1
a4/2
14/
5/
3/1
8/3
171
5/1

2/1
6/1
5/

14/
8/
a/
8/
8/
6/3

3/1
9/1
6/
8/
8/
8/
2/1
a/
2/1
2/1

8/
6/
4
a/
14/
4
4/1
3/1
11/
171

15/
15/
3/1

14/
6/
2/1
7/
a4/2
4/1

1 996,117
11010,823
4 987,530
11005,777
14 2

5 3

1 963,166
51019,285
7 981,626
7 2

13 2

3 981,750
7 994,900
2 3

51009,838
1 2

31005, 243
2 993,053
2 991,760
101015,390

10 4
41019,607
3 983,349
1 2
4 977,530
3 4
21006,196
1 993,471

15 998,779
6 2

31015,638
41004,941
7 968,300
1 984,446
1 996,617
4 967,258
2 979,306
2 2
6 2
6 2
3 2
6 2
4 984,757
31016,598
10 5
2 2
21010,642
61025, 624
1 979,648
31010,428

79,110

9
979,490

WhNWOWN

2
2
1
2
6
3
1
1
2
1

983,197

3 996,276
41025,710
2
4
2
3
987,073
3
1 985,027
21001,612

WNWEF Wh

NNNWWO

5
6
1
1
4
2
11009,923
1 978,072
2 3
1 997,402
10 3
12 4
2 979,273
5 4
8 8
2 3
21002,920
7 4
4 992,452
2 993,620

ZUIV.TYD

09.
10.
09.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.

08.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.

46.18
05.59
38.23
27.38
28.28
33.40
39.31
41.52
42.51
48.02

51.44
12.32
15.52
25.45
34.13
37.29
46.07
50.01
52.25
55.26

.59.42
.01.05
.07.05
.08.57
.14.38
.15.06
.16.52
.18.10
.18.53
.19.18

.29.51
.31.03
.34.38
.35.18
.38.36
.39.03
.39.31
.43.22
.47.48
.50.08

.52.29
.03.16
.03.45
.11.35
.13.04
.24.05
.25.30
.31.46
.32.39
.34.02

.34.57
.35.40
.36.15
.37.25
.38.29
.47.30
.51.18
.55.08
.04.33
.12.23

.13.22
.14.53
.20.09
.45.39
.45.59
.46.28
.48.06
.50.19
.58.24
.01.43

.02.06
.18.23
.30.46
.33.05
.36.51
.37.17
.43.21
.51.45
.02.02
.03.36

.07.27
.08.59
.25.06
.44 .49
.11.53
.17.12
.20.41
.26.59
.35.16
.37.45

MET/MIN

808,995
808,023
807,212

AFDPNT POULES

1000,0
989,1
978,3
967,4
956,5
945,7
934,8
923,9
913,0
902,2

891,3
880,4
869,6
858,7
847,8
837,0
826,1
815,2
804,3
793.,5

782,6
771,7
760,9
750,0
739,1
728,3
717.,4
706,5
695,7
684,8

673,9
663,0
652,2
641,3
630,4
619,6
608,7
597,8
587,0
576,1

565,2
554,3
543,5
532,6
521,7
510,9
500,0
489,1
478,3
467 ,4

456,5
445,7
434,8
423,9
413,0
402,2
391,3
380,4
369,6
358,7

347,8
337,0
326,1
315,2
304,3
293,5
282,6
271,7
260,9
250,0

239,1
228,3
217,4
206,5
195,7
184,8
173,9
163,0
152,2
141,3

130,4
119,6
108,7
97,8
87,0
76,1
65,2
54,3
43,5
32,6

BEDRAG



BRABANT 2000 Z91 PAU (ZLU) MET 366 DUIVEN OP 19-06-2015 LOS 07.15 U. N

APL VIg NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN AFDPNT POULES BEDRAG
91 Ant. van der Wegen Steenbergen 1975.0511 1-3052924 3/ 3 2 15.41.38 21,7
92 L. Koevoets Standdaarbuiten 1947.1234 0-3025256 a/ 1 2 15.45.11 10,9

Recapitulatie BRABANT 2000 AFDELING 2 Z91 Pau (zlu) 19-06-2015

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4-————-—-mmmmmmomoo 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4 A B C D E F
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

1975 90 20 6

1980 84 12

1983 44 14

1994 69 21 8

2021 79 18 3

Tot. 366 85 17

Aantal prijzen

Restplaats

Restbedrag



